
Zápis z kontrolního výboru ze dne 29.1.2019 
 

Přítomni – viz. příloha Prezenční listina 

 

Program :  

1. Zahájení, schválení programu  

2. Termíny jednání KV na rok 2019 

3. Podněty členů KV 

4. Podněty zastupitelů 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda kontrolního výboru v 17:00 přivítáním členů a hostů komise. 

1. Jednání bylo zahájeno seznámení se s programem, ke kterému nikdo z přítomných členů komise 

neměl připomínek. Úvodem byl dále schválen ověřovatel zápisu – pan Kallasch 

 

2. Předseda vyzval členy komise k návrhům na termíny konání příštích komisí. Zde se členové shodli 

na svolávání komise dle potřeby a podle počtu a akutnosti úkolů k řešení. Dále se shodli na 

stabilním dni pro jednání komise, a to na středě, ve výjimečných případech na pondělí od 17 

hodin. Příští datum jednání komise bylo stanoveno na 6.3.2019. 

 

3. JUDr.Štorkan vznesl dotaz týkající se řešení dluhů vůči ÚMČ, protože přestupková komise po 

vydání rozhodnutí již neřeší, zda přestupce pokutu zaplatil. V průběhu diskuze byl vznesen stejný 

dotaz i u dluhů z nájemních smluv. 

USNESENÍ č.1 – Kontrolní výbor žádá místostarostu pana Kosaře o poskytnutí informací o stavu a 

postupu vymáhání závazků vůči MČ Praha 22 ze správních řízení 

Hlasování 5:0:0 

USNESENÍ č.2 – Kontrolní výbor žádá místostarostu pana Kosaře o poskytnutí informací o stavu a 

postupu vymáhání závazků vůči MČ Praha 22 z nájemních smluv 

Hlasování 5:0:0 

 

Dalším projednávaným tématem byl Jednací řád Kontrolního výboru. Diskuze se zúčastnili všichni 

členové kontrolního výboru i přítomní hosté. Hlavním diskutovaným tématem byla možnost 

veřejného jednání kontrolního výboru /v kap. 4, bodě 4 je uvedeno, že jednání Kontrolního výboru 

jsou neveřejná, vyjma osob uvedených v kap.1 bodu 5 /. 

 



USNESENÍ – Kontrolní výbor navrhuje změnu jednacího řádu Kontrolního výboru, a to 

spočívající v možnosti veřejného jednání Kontrolního výboru, pokud jsou na programu 

jednání body, které lze projednat za přítomnosti veřejnosti. 

 

V bodech č. 4 a 5 programu nebyly vzneseny další podněty k projednání. 

Závěrem předseda kontrolního výboru poděkoval přítomným za účast a v 17:57 hod. bylo 
1.zasedání kontrolního výboru dne 29.1.2019 ukončeno. 
 

 

Zapsal   

Ptáček – tajemník kontrolního výboru 

 

Schválil  

Roth – předseda kontrolního výboru 

 

Ověřil 

Kallasch – ověřovatel zápisu 

 

 


